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Заявка
на участие в районном спортивно-оздоровительном 
фестивале школьников
 «Президентские состязания 2022

ПРОТОКОЛ 
 выполнения школьного этапа Всероссийских спортивных 
соревнований школьников 
«Президентские состязания» среди обучающихся 
общеобразовательных учреждений 
Ленского района Архангельской области в 2022/2023 учебном году.
девушки

	№
	Фамилия, имя, отчество
	класс
	Школа
	Сгиб. и разгибание
рук
	Пресс

	Наклон вперед

	Челнок

	Скакалка

	Прыжок
с места


	1
	Михайлова Алеся Олеговна
	5
	МБОУ «Иртовская ОШ»
	10
	36
	+10
	7,86
	105
	168

	2
	Жебуртович Валерия Александровна
	6
	МБОУ «Иртовская ОШ»
	14
	39
	+18
	8,01
	144
	162

	
	Кобычева Яна Дмитриевна
	6
	МБОУ «Иртовская ОШ»
	12
	36
	+9
	7,72
	132
	163




Юноши
	№
	Фамилия, имя. отчество
	класс
	Школа
	Подтягивание
	Пресс

	Наклон вперед
	Челнок
	Скакалка
	Прыжок
с места

	1
	Плеханов Данила Иванович
	7
	МБОУ «Иртовская ОШ»
	14
	53
	+6
	6,97
	159
	191

	2
	Голоушкин Родион Тимурович
	4
	МБОУ «Иртовская ОШ»
	3
	25
	+2
	8,59
	79
	151
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